
Preisliste 
für 

Portrait- & Failienaufnahmen
Pass- & Bewerbungsbilder

Gültig ab Dezember 2016

Photographie
Gabi Haid
Fotografieren wo‘s Spass macht!

Kirchplatz 10, 89331 Burgau 
Tel.: 08222 / 99 59 221
Mobil: 0179 22 46 793

Email: kontakt@photographie-gabihaid.de
Homepage: http://www.foto-gabihaid.de



Portrait- & Familienaufnahmen 
Unsere Portrait- und Familienaufnahmen stehen für Natürlichkeit und Echtheit. Sie 
sprechen für kreativität und Freude am Fotografieren.
Stets sind wir bemüht Ihre individualität und Schönheit zum Ausdruck zu bringen

Nur Aufnahmepreis *)
zuzüglich Bilder und Dateien

All Inclusive
Fotoshooting 

incl. fünf ausgearbeitete 
Fotodateien und 

je eine 13/18-Vergrößerung

Kleine Serie
max. zwei Personen

29,- € 139,-€
Große Serie
Familien bis vier Personen

39,- € 149,-€

*) Der Aufnahmepreis kann je nach Zeitaufwand variieren

Exclusivserien (Aufnahmepreis)			 
Individuelle Wünsche bedürfen besonderem Zeitaufwand. In den Exclusivserien bie-
ten wir Ihnen Angebote, die auf Ihre persönlichen Vorstellungen zugeschnitten sind.

ab 59,-€ *)
*) Der Preis gilt für Familien mit maximal zehn Personen, 
   größere Gruppen nach Preisabsprache. 

Erotikaufnahmen  |  Babybauch  |  Neugeborenenfotografie  |  Familien

Bildpreise Portrait 
Bilder nach persönlicher Auswahl in Art-Finishing Ausarbeitung
Alle ausgewählten Bilder auch als Fotodatei*) ab 19,90€ erhältlich.
*) Fotodateien ausschließlich für private Nutzung

Größe Farbvergrößerung Leinwandvergrößerung
13 / 18 cm 8,- € -
15 / 20 cm 9,50 € -
20 / 30 cm 17,90 € 49,- €
30 / 40 cm 39,- € 89,- €
40 / 60 cm 59,- € 99,- €
50 / 70 cm 79,-€ 109,- €

Wir bieten Ihnen weitere zahlreiche Ausarbeitungsangebote, wie zum Beispiel 
Alu-Dibond- und Acrylgalsvergrößerungen. Ebenso finden Sie bei uns eine große 
Auswahl an passenden Rahmen.

Passbilder			 
Passbilder exakt nach Vorschrift und nach eigener Auswahl.
Täglich ohne Anmeldung

4 Passbilder (auch biometrisch; 3,5 x 4,5 cm) 11,95 €

Bewerbungsbilder (nach eigener Auswahl)

Der erste Eindruck Ihres zukünftigen Arbeitgebers hängt oftmals vom Bewerguns-
bild ab. Dieses sollte individuell auf Ihre Bewerbung abgestimmt sein. Wir achten 
auf Ausdruck und Kleidung. Zusätzlich werden die Bilder porfessionell ausgearbei-
tet.

4 Bewerbungsbilder (ohne Datei) 16,95 €
Profibewerbungsbilder incl. 2 Dateien 29,95 €


